АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

    Яснополянский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          17.12.2013г. № 99-п

          п.Ясная Поляна

	Об утверждении тарифа на коммунальные услуги для предприятия, оказывающего услуги в сфере водоснабжения

            В соответствие с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Оренбургской области от 21 сентября 2013г. № 1742 «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса»,   Приказом Федеральной службы по тарифам от 21 октября 2013 года №  192 э/3 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год» постановляю:
1. Предприятию, оказывающему услуги в сфере водоснабжения, до 1 января 2014 года рекомендовать утвердить с администрацией сельсовета производственную программу.

2. Утвердить тариф на коммунальные услуги   для предприятия, оказывающего услуги в сфере водоснабжения, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления   оставляю за собой
4. Постановление подлежит официальному обнародованию  и вступает в силу с 1 января 2014г.

Глава  муниципального образования                                   Н.В.Гулин

Разослано:  Правительству области, администрации района, прокурору района, МУП Ташлинское ЖКХ
                                     Приложение

                                                                          к постановлению главы района

                                                                  от 17.12.2013г. № 99-п

 ТАРИФЫ

на коммунальные услуги  для предприятий, оказывающих услуги

 в сфере  водоснабжения.

	 тарифы с 01.01.2014г. по 30.06.2014г.
	тарифы с 01.07.2014г. по 31.12.2014г.

	Предприятие, оказывающее коммунальную услугу
	Оплата коммунальной услуги населением
	Предприятие, оказывающее коммунальную услугу
	Оплата коммунальной услуги населением

	без

НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС
	без НДС
	с НДС

	1. ООО Источник 2006

Яснополянский сельсовет
	12,29
	упрощенный налог
	12,29
	упрощенный налог
	12,9
	упрощенный налог
	12,9
	упрощенный налог